
ELECCIONES MUNICIPALES 1995 - Provincial

PROVINCIAS
SLIMA C90 AP PPC FNTC INDEP Válidos Blancos Nulos Emitidos Ausentismo Inscritos

1 AMAZONAS -- -- 17.8% -- -- 82.2% 79.5% 11.2% 9.3% 59.2% 40.8% 138,683
Chachapoyas 100.0% 84.9% 8.8% 6.3% 70.2% 29.8% 22,878
Bagua 41.0% 59.0% 85.6% 8.3% 6.1% 28.4% 71.6% 31,594
Bongará 0.0% 100.0% 61.8% 17.2% 21.0% 67.7% 32.3% 9,712
Condorcanqui 0.0% 100.0% 63.9% 22.6% 13.5% 62.2% 37.8% 8,584
Luya 0.0% 100.0% 76.7% 13.6% 9.8% 68.5% 31.5% 20,154
Rodríguez de Mendoza 0.0% 100.0% 82.9% 7.8% 9.4% 72.9% 27.1% 11,272
Utcubamba 44.4% 55.6% 82.6% 9.3% 8.1% 67.3% 32.7% 34,489

1 ANCASH -- -- 3.3% -- -- 96.7% 75.4% 11.1% 13.5% 70.2% 29.8% 520,337
Huaraz 3.4% 96.6% 77.6% 8.3% 14.1% 73.8% 26.2% 69,297
Aija 14.0% 86.0% 75.8% 14.7% 9.5% 71.4% 28.6% 5,139

PARTIDOS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS

Aija 14.0% 86.0% 75.8% 14.7% 9.5% 71.4% 28.6% 5,139
Antonio Raimondi 8.1% 91.9% 59.9% 25.3% 14.8% 64.8% 35.2% 8,570
Asuncion 0.0% 100.0% 69.7% 11.0% 19.3% 60.4% 39.6% 5,027
Bolognesi 0.0% 100.0% 61.8% 19.9% 18.3% 58.7% 41.3% 13,894
Carhuaz 0.0% 100.0% 59.0% 20.1% 20.9% 44.1% 55.9% 22,009
Carlos Fermín Fitzcarrald 43.5% 56.5% 36.2% 28.8% 35.0% 65.9% 34.1% 9,670
Casma 2.9% 97.1% 80.9% 8.9% 10.3% 80.6% 19.4% 19,997
Corongo 17.2% 82.8% 60.1% 22.3% 17.6% 71.3% 28.7% 3,651
Huari 0.0% 100.0% 66.5% 16.9% 16.6% 55.6% 44.4% 34,032
Huarmey 0.0% 100.0% 85.6% 7.0% 7.4% 79.5% 20.5% 13,472
Huaylas 23.8% 76.2% 70.3% 14.3% 15.4% 70.7% 29.3% 23,182
Mariscal Luzuriaga 6.7% 93.3% 68.9% 10.8% 20.3% 67.3% 32.7% 7,635
Ocros 0.0% 100.0% 63.8% 15.0% 21.3% 72.3% 27.7% 3,678
Pallasca 0.0% 100.0% 64.0% 17.5% 18.4% 61.1% 38.9% 12,548
Pomabamba 13.2% 86.8% 65.0% 19.1% 15.9% 72.1% 27.9% 10,877
Recuay 0.0% 100.0% 73.2% 9.2% 17.6% 63.2% 36.8% 11,907
Santa 0.7% 99.3% 82.6% 7.5% 9.9% 75.9% 24.1% 208,253
Sihuas 0.0% 100.0% 68.9% 14.7% 16.4% 61.2% 38.8% 13,540
Yungay 9.4% 90.6% 60.3% 17.9% 21.8% 65.1% 34.9% 23,959

1 APURIMAC -- -- 6.5% -- -- 93.5% 67.0% 17.0% 16.0% 65.6% 34.4% 157,3481 APURIMAC -- -- 6.5% -- -- 93.5% 67.0% 17.0% 16.0% 65.6% 34.4% 157,348
Abancay 1.7% 98.3% 78.3% 10.9% 10.8% 68.7% 31.3% 37,361
Andahuaylas 12.1% 87.9% 67.3% 16.5% 16.2% 68.0% 32.0% 59,507
Antabamba 0.0% 100.0% 52.2% 27.1% 20.7% 57.2% 42.8% 5,623
Aymaraes 0.0% 100.0% 51.8% 26.7% 21.5% 55.4% 44.6% 14,053
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Cotabambas 0.0% 100.0% 65.5% 19.8% 14.7% 62.6% 37.4% 9,310
Chincheros 6.9% 93.1% 58.4% 20.1% 21.5% 67.6% 32.4% 19,876
Grau 7.6% 92.4% 66.0% 18.4% 15.6% 58.9% 41.1% 11,618

1 AREQUIPA -- -- 3.8% -- 50.6% 45.6% 78.2% 6.4% 15.4% 78.3% 21.7% 581,743
Arequipa 2.7% 63.1% 34.2% 77.6% 5.8% 16.6% 81.1% 18.9% 453,913
Cailloma 12.8% 87.2% 65.5% 14.6% 20.0% 69.5% 30.5% 22,405
Camana 0.0% 100.0% 90.0% 4.3% 5.7% 81.5% 18.5% 24,691
Caraveli 34.0% 66.0% 74.9% 12.7% 12.4% 74.4% 25.6% 14,473
Castilla 0.0% 100.0% 90.4% 4.1% 5.5% 21.5% 78.5% 18,434
Condesuyos 4.0% 96.0% 71.1% 15.6% 13.4% 72.4% 27.6% 8,848
Islay 6.3% 93.7% 87.4% 5.3% 7.3% 81.0% 19.0% 32,020Islay 6.3% 93.7% 87.4% 5.3% 7.3% 81.0% 19.0% 32,020
La Union 0.0% 100.0% 70.9% 17.3% 11.8% 62.9% 37.1% 6,959

1 AYACUCHO -- -- 7.1% -- -- 92.9% 65.9% 17.5% 16.6% 52.5% 47.5% 256,173
Huamanga 2.7% 97.3% 73.9% 11.9% 14.1% 59.0% 41.0% 93,842
Cangallo 7.6% 92.4% 51.5% 27.3% 21.3% 41.5% 58.5% 16,996
Huanca Sancos 0.0% 100.0% 63.6% 20.9% 15.5% 59.7% 40.3% 4,804
Huanta 8.2% 91.8% 70.7% 14.2% 15.2% 50.0% 50.0% 36,169
La Mar 22.7% 77.3% 52.4% 23.4% 24.2% 34.6% 65.4% 32,613
Lucanas 19.7% 80.3% 65.4% 17.4% 17.2% 59.6% 40.4% 26,867
Paúcar del Sara Sara 9.9% 90.1% 69.6% 17.5% 12.9% 68.7% 31.3% 4,149
Parinacochas 0.0% 100.0% 71.4% 16.2% 12.4% 58.7% 41.3% 12,305
Sucre 0.0% 100.0% 56.6% 26.9% 16.4% 60.9% 39.1% 5,147
Victor Fajardo 0.0% 100.0% 24.7% 44.9% 30.4% 41.7% 58.3% 11,462
Vilcas Huaman 8.2% 91.8% 51.1% 30.9% 18.1% 49.1% 50.9% 11,819

1 CAJAMARCA -- -- 10.8% -- -- 118.2% 76.6% 12.3% 11.0% 64.1% 35.9% 421,251
Cajamarca 4.2% 95.8% 70.8% 14.7% 14.5% 72.6% 27.4% 116,566
Cajabamba 0.0% 100.0% 66.5% 17.5% 16.0% 50.1% 49.9% 32,954
Celendin 24.3% 75.7% 70.3% 14.1% 15.5% 49.7% 50.3% 34,228
Contumaza 0.0% 100.0% 75.0% 14.6% 10.5% 73.7% 26.3% 17,125
Cutervo 13.2% 86.8% 90.8% 3.8% 5.4% 59.6% 40.4% 48,856Cutervo 13.2% 86.8% 90.8% 3.8% 5.4% 59.6% 40.4% 48,856
Chota 0.0% 100.0% 72.7% 14.8% 12.5% 65.7% 34.3% 64,684
Hualgayoc 20.9% 79.1% 83.7% 11.4% 4.9% 62.4% 37.6% 35,327
Jaen 15.5% 84.5% 79.6% 10.0% 10.4% 69.8% 30.2% 80,013
San Ignacio 7.3% 92.7% 77.4% 11.4% 11.3% 69.3% 30.7% 35,615
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San Marcos 0.0% 100.0% 70.3% 17.6% 12.2% 56.4% 43.6% 20,862
San Miguel 9.6% 90.4% 72.8% 15.3% 11.9% 61.8% 38.2% 25,525
San Pablo 0.0% 100.0% 77.0% 10.9% 12.1% 78.8% 21.2% 9,004
Santa Cruz 1.3% 98.7% 65.6% 17.7% 16.7% 86.9% 13.1% 17,058

1 CUSCO -- -- 7.0% -- -- 93.0% 75.9% 10.6% 13.5% 62.7% 37.3% 523,262
Cusco 0.0% 100.0% 85.4% 5.3% 9.3% 70.4% 29.6% 167,968
Acomayo 0.0% 100.0% 45.7% 26.9% 27.4% 61.6% 38.4% 13,281
Anta 0.0% 100.0% 71.5% 12.4% 16.0% 64.2% 35.8% 26,372
Calca 13.4% 86.6% 68.0% 13.2% 18.8% 60.0% 40.0% 29,906
Canas 13.7% 86.3% 70.7% 15.6% 13.7% 55.8% 44.2% 20,598
Canchis 0.0% 100.0% 74.6% 11.8% 13.6% 68.4% 31.6% 52,332Canchis 0.0% 100.0% 74.6% 11.8% 13.6% 68.4% 31.6% 52,332
Chumbivilcas 9.1% 90.9% 68.3% 14.0% 17.7% 60.7% 39.3% 30,554
Espinar 22.4% 77.6% 72.1% 12.6% 15.3% 71.0% 29.0% 29,389
La Convencion 24.4% 75.6% 71.3% 14.0% 14.7% 56.2% 43.8% 66,481
Paruro 28.2% 71.8% 65.0% 17.8% 17.2% 59.4% 40.6% 12,171
Paucartambo 22.2% 77.8% 69.1% 12.8% 18.1% 62.2% 37.8% 16,172
Quispicanchis 5.2% 94.8% 72.6% 12.0% 15.4% 56.7% 43.3% 36,313
Urubamba 0.0% 100.0% 87.4% 4.7% 7.8% 23.1% 76.9% 21,725

1 HUANCAVELICA -- -- 11.5% -- -- 88.5% 70.8% 15.0% 14.3% 59.8% 40.2% 189,354
Huancavelica 10.5% 89.5% 81.1% 11.2% 7.7% 62.8% 37.2% 57,038
Acobamba 0.0% 100.0% 71.1% 14.7% 14.2% 54.2% 45.8% 23,696
Angaraes 0.0% 100.0% 61.2% 17.7% 21.1% 64.6% 35.4% 22,231
Castrovirreyna 0.0% 100.0% 59.3% 19.0% 21.7% 63.1% 36.9% 10,272
Churcampa 17.4% 82.6% 57.0% 21.4% 21.6% 63.4% 36.6% 18,017
Huaytara 29.0% 71.0% 70.5% 16.8% 12.7% 51.1% 48.9% 11,900
Tayacaja 20.3% 79.7% 70.6% 14.4% 15.0% 56.9% 43.1% 46,200

1 HUANUCO -- -- 1.6% -- -- 98.4% 76.2% 12.3% 11.5% 58.2% 41.8% 306,789
Huanuco 0.9% 99.1% 82.0% 8.6% 9.4% 62.0% 38.0% 108,929
Ambo 0.0% 100.0% 79.2% 11.0% 9.8% 58.4% 41.6% 27,465
Dos de Mayo 0.0% 100.0% 76.4% 8.9% 14.7% 56.6% 43.4% 20,934Dos de Mayo 0.0% 100.0% 76.4% 8.9% 14.7% 56.6% 43.4% 20,934
Huamalies 7.3% 92.7% 64.3% 21.3% 14.4% 60.5% 39.5% 27,140
Huacaybamba 0.0% 100.0% 51.9% 34.9% 13.1% 73.7% 26.3% 7,118
Lauricocha 0.0% 100.0% 66.1% 16.3% 17.5% 59.5% 40.5% 11,138
Leoncio Prado 0.0% 100.0% 83.0% 9.3% 7.7% 59.3% 40.7% 50,241
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Marañón 19.3% 80.7% 54.4% 26.0% 19.7% 65.9% 34.1% 8,282
Pachitea 2.7% 97.3% 67.4% 13.7% 18.9% 27.6% 72.4% 19,578
Puerto Inca 3.5% 96.5% 80.8% 5.7% 13.4% 58.3% 41.7% 10,838
Yarowilca 0.0% 100.0% 59.9% 21.5% 18.6% 51.6% 48.4% 15,126

1 ICA -- -- 5.2% 3.5% -- 91.3% 85.1% 6.1% 8.8% 81.9% 18.1% 364,581
Ica 2.0% 98.0% 86.9% 5.7% 7.4% 81.7% 18.3% 159,026
Chincha 0.0% 100.0% 82.7% 6.1% 11.2% 83.3% 16.7% 95,773
Nazca 0.0% 38.8% 61.2% 80.8% 8.2% 11.0% 78.1% 21.9% 36,167
Palpa 17.6% 82.4% 80.0% 11.1% 8.9% 77.7% 22.3% 9,834
Pisco 21.5% 78.5% 86.9% 5.5% 7.5% 82.9% 17.1% 63,781

1 JUNIN -- -- 14.0% -- -- 86.0% 77.2% 8.9% 13.9% 70.4% 29.6% 601,1841 JUNIN -- -- 14.0% -- -- 86.0% 77.2% 8.9% 13.9% 70.4% 29.6% 601,184
Huancayo 27.4% 72.6% 81.6% 7.0% 11.4% 71.8% 28.2% 242,297
Concepcion 0.0% 100.0% 70.0% 12.3% 17.6% 69.4% 30.6% 32,949
Chanchamayo 3.7% 96.3% 58.6% 15.5% 25.9% 61.4% 38.6% 63,975
Chupaca 22.6% 77.4% 69.4% 9.8% 20.7% 70.3% 29.7% 27,330
Jauja 0.0% 100.0% 81.3% 6.5% 12.2% 73.7% 26.3% 64,358
Junin 21.4% 78.6% 63.4% 13.9% 22.6% 77.3% 22.7% 22,190
Satipo 0.0% 100.0% 70.4% 14.1% 15.5% 59.8% 40.2% 45,313
Tarma 0.0% 100.0% 82.0% 7.4% 10.6% 74.6% 25.4% 64,672
Yauli 2.3% 97.7% 87.4% 6.4% 6.2% 73.1% 26.9% 38,100

1 LA LIBERTAD -- -- 1.2% -- -- 98.8% 78.8% 9.3% 11.9% 74.5% 25.5% 730,649
Trujillo 0.0% 100.0% 83.1% 6.8% 10.1% 78.7% 21.3% 368,904
Ascope 0.0% 100.0% 78.6% 7.4% 14.0% 72.7% 27.3% 73,971
Bolivar 10.8% 89.2% 73.1% 13.5% 13.4% 58.5% 41.5% 7,347
Chepén 0.0% 100.0% 85.0% 7.1% 7.9% 77.4% 22.6% 39,718
Gran Chimú 0.0% 100.0% 70.0% 15.0% 15.1% 67.6% 32.4% 12,776
Julcán 0.0% 100.0% 74.4% 12.0% 13.6% 72.3% 27.7% 13,241
Otuzco 0.0% 100.0% 75.0% 11.2% 13.8% 70.0% 30.0% 45,169
Pacasmayo 4.5% 95.5% 77.6% 12.9% 9.5% 79.4% 20.6% 46,766
Pataz 20.8% 79.2% 61.4% 20.8% 17.8% 58.1% 41.9% 27,896Pataz 20.8% 79.2% 61.4% 20.8% 17.8% 58.1% 41.9% 27,896
Sánchez Carrión 4.1% 95.9% 66.3% 16.1% 17.6% 59.9% 40.1% 48,415
Santiago de Chuco 3.0% 97.0% 57.7% 19.3% 23.0% 65.6% 34.4% 29,733
Virú 1.8% 98.2% 72.7% 13.6% 13.7% 81.6% 18.4% 16,713

1 LAMBAYEQUE -- -- 31.4% -- -- 68.6% 76.8% 8.8% 14.4% 76.6% 23.4% 511,424

4 de 7



ELECCIONES MUNICIPALES 1995 - Provincial

PROVINCIAS
SLIMA C90 AP PPC FNTC INDEP Válidos Blancos Nulos Emitidos Ausentismo Inscritos

PARTIDOS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS

Chiclayo 35.5% 64.5% 76.5% 8.8% 14.7% 77.4% 22.6% 351,356
Ferreñafe 16.1% 83.9% 81.6% 8.5% 9.9% 73.5% 26.5% 46,298
Lambayeque 24.6% 75.4% 75.8% 8.7% 15.5% 75.3% 24.7% 113,770

1 LIMA 48.1% 44.2% 0.4% -- -- 7.3% 90.1% 6.1% 3.8% 80.6% 19.4% 4,285,445
Lima 52.1% 47.9% 0.0% 91.8% 5.8% 2.4% 81.1% 18.9% 3,857,218
Barranca 3.4% 96.6% 70.9% 9.9% 19.2% 72.2% 27.8% 78,386
Cajatambo 0.0% 100.0% 67.6% 18.6% 13.8% 59.5% 40.5% 4,479
Canta 5.7% 94.3% 57.6% 18.9% 23.4% 88.8% 11.2% 8,045
Cañete 9.3% 90.7% 69.8% 9.8% 20.4% 82.4% 17.6% 91,080
Huaura 3.1% 96.9% 74.1% 8.7% 17.2% 76.3% 23.7% 103,207
Huarochiri 14.5% 85.5% 71.5% 10.2% 18.3% 75.5% 24.5% 36,629Huarochiri 14.5% 85.5% 71.5% 10.2% 18.3% 75.5% 24.5% 36,629
Huaral 0.6% 99.4% 81.2% 7.4% 11.4% 78.1% 21.9% 82,501
Oyón 28.6% 71.4% 79.7% 11.0% 9.3% 55.4% 44.6% 9,202
Yauyos 0.0% 100.0% 77.0% 14.2% 8.9% 57.9% 42.1% 14,698

1 LORETO -- -- 19.5% -- -- 80.5% 83.8% 7.8% 8.4% 69.5% 30.5% 286,872
Maynas 15.7% 84.3% 87.6% 5.5% 6.9% 72.5% 27.5% 179,188
Alto Amazonas 41.7% 58.3% 69.2% 16.7% 14.1% 66.3% 33.7% 43,465
Loreto 4.0% 96.0% 77.9% 10.9% 11.2% 56.6% 43.4% 13,706
Mariscal Castilla 12.6% 87.4% 90.8% 3.8% 5.4% 56.1% 43.9% 11,561
Requena 21.1% 78.9% 80.7% 11.0% 8.3% 67.5% 32.5% 19,276
Ucayali 28.9% 71.1% 80.7% 8.6% 10.7% 68.0% 32.0% 19,676

1 MADRE DE DIOS -- -- 0.8% -- -- 99.2% 85.4% 8.8% 5.8% 64.2% 35.8% 30,513
Tambopata 1.0% 99.0% 85.9% 8.8% 5.4% 64.0% 36.0% 25,385
Manu 0.0% 100.0% 68.5% 17.0% 14.5% 56.8% 43.2% 2,349
Tahuamanu 0.0% 100.0% 92.5% 3.8% 3.6% 72.3% 27.7% 2,779

1 MOQUEGUA -- -- 3.1% -- -- 96.9% 85.1% 7.8% 7.1% 82.5% 17.5% 76,808
Mariscal Nieto 6.3% 93.7% 82.5% 9.2% 8.3% 83.8% 16.3% 36,240
General Sánchez Cerro 1.7% 98.3% 74.6% 12.4% 13.1% 68.4% 31.6% 9,101
Ilo 0.0% 100.0% 90.5% 5.1% 4.4% 85.1% 14.9% 31,467

1 PASCO -- -- 4.6% -- -- 95.4% 65.8% 11.5% 22.7% 68.2% 31.8% 116,9631 PASCO -- -- 4.6% -- -- 95.4% 65.8% 11.5% 22.7% 68.2% 31.8% 116,963
Pasco 2.9% 97.1% 75.4% 8.6% 16.0% 71.4% 28.6% 68,328
Daniel A.Carrión 1.8% 98.2% 74.5% 12.8% 12.7% 67.7% 32.3% 15,903
Oxapampa 15.5% 84.5% 37.9% 18.0% 44.1% 61.7% 38.3% 32,732

1 PIURA -- -- 5.6% -- -- 94.4% 77.9% 8.4% 13.8% 76.2% 23.8% 670,103
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Piura 3.0% 97.0% 74.0% 8.4% 17.6% 78.6% 21.4% 257,113
Ayabaca 4.4% 95.6% 68.1% 16.2% 15.7% 69.6% 30.4% 44,387
Huancabamba 14.0% 86.0% 86.8% 6.2% 6.9% 42.9% 57.1% 38,299
Morropón 6.5% 93.5% 76.1% 9.6% 14.2% 73.6% 26.4% 76,901
Paita 32.1% 67.9% 84.9% 6.7% 8.3% 81.1% 18.9% 39,648
Sechura 0.0% 100.0% 89.3% 5.3% 5.4% 87.6% 12.4% 18,931
Sullana 4.2% 95.8% 80.2% 8.1% 11.8% 79.2% 20.8% 128,190
Talara 0.0% 100.0% 85.0% 5.5% 9.5% 82.0% 18.0% 66,634

1 PUNO -- -- 4.7% -- 8.4% 86.9% 67.0% 11.9% 21.1% 73.9% 26.1% 543,362
Puno 1.9% 98.1% 77.1% 8.7% 14.2% 72.7% 27.3% 118,083
Azangaro 4.8% 95.2% 59.6% 13.9% 26.6% 63.7% 36.3% 63,285Azangaro 4.8% 95.2% 59.6% 13.9% 26.6% 63.7% 36.3% 63,285
Carabaya 4.6% 95.4% 66.8% 16.2% 17.0% 69.4% 30.6% 20,737
Chucuito 45.7% 54.3% 36.7% 18.0% 45.3% 69.2% 30.8% 46,785
El Collao 0.0% 100.0% 68.7% 11.5% 19.8% 73.6% 26.4% 36,420
Huancané 0.0% 83.9% 51.6% 17.5% 30.9% 76.9% 23.1% 44,565
Lampa 2.3% 97.7% 61.6% 12.2% 26.2% 78.2% 21.8% 25,660
Melgar 4.1% 95.9% 64.7% 13.8% 21.6% 77.8% 22.2% 35,744
Moho 0.0% 73.6% 70.7% 10.9% 18.4% 73.9% 26.1% 16,555
San Antonio de Putina 0.0% 100.0% 69.6% 13.2% 17.2% 81.0% 19.0% 12,819
San Román 0.0% 70.9% 79.6% 8.2% 12.3% 82.4% 17.6% 78,646
Sandia 25.9% 50.4% 62.9% 13.3% 23.8% 75.2% 24.8% 22,652
Yunguyo 4.1% 95.9% 84.2% 5.4% 10.4% 70.1% 29.9% 21,411

1 SAN MARTIN -- -- 15.9% -- -- 84.1% 78.4% 11.3% 10.3% 71.4% 28.6% 255,856
Moyobamba 24.3% 75.7% 77.2% 11.8% 11.1% 74.7% 25.3% 33,910
Bellavista 0.0% 100.0% 79.2% 10.5% 10.4% 77.1% 22.9% 15,220
El Dorado 0.0% 100.0% 78.5% 11.9% 9.6% 75.5% 24.5% 10,118
Huallaga 10.4% 89.6% 88.3% 5.8% 5.9% 76.5% 23.5% 10,255
Lamas 30.7% 69.3% 65.5% 17.1% 17.4% 67.3% 32.7% 26,413
Mariscal Cáceres 13.9% 86.1% 85.2% 8.0% 6.8% 71.3% 28.7% 20,762
Picota 0.0% 100.0% 71.4% 15.1% 13.5% 77.0% 23.0% 13,496Picota 0.0% 100.0% 71.4% 15.1% 13.5% 77.0% 23.0% 13,496
Rioja 1.5% 98.5% 73.6% 15.2% 11.2% 68.3% 31.7% 33,907
San Martin 28.1% 71.9% 84.1% 7.7% 8.2% 75.4% 24.6% 65,612
Tocache 0.0% 100.0% 77.0% 12.9% 10.1% 55.6% 44.4% 26,163

1 TACNA -- -- -- -- -- 100.0% 83.6% 6.3% 10.1% 85.4% 14.6% 116,844
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ELECCIONES MUNICIPALES 1995 - Provincial

PROVINCIAS
SLIMA C90 AP PPC FNTC INDEP Válidos Blancos Nulos Emitidos Ausentismo Inscritos

PARTIDOS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS

Tacna 0.0% 100.0% 84.1% 5.9% 10.0% 86.4% 13.6% 101,982
Jorge Basadre 0.0% 100.0% 78.1% 7.7% 14.3% 80.8% 19.2% 5,095
Candarave 0.0% 100.0% 79.2% 10.6% 10.2% 80.2% 19.8% 4,564
Tarata 0.0% 100.0% 82.8% 9.1% 8.1% 75.8% 24.2% 5,203

1 TUMBES -- -- 1.4% -- -- 98.6% 86.0% 6.7% 7.3% 78.2% 21.8% 69,489
Tumbes 2.0% 98.0% 84.2% 7.6% 8.2% 76.4% 23.6% 52,010
Contralmirante Villar 0.0% 100.0% 90.7% 5.3% 4.1% 86.7% 13.3% 5,617
Zarumilla 0.0% 100.0% 91.1% 3.6% 5.3% 82.0% 18.0% 11,862

1 UCAYALI -- -- 11.5% -- -- 88.5% 82.9% 8.8% 8.3% 67.3% 32.7% 142,497
Coronel Portillo 11.8% 88.2% 84.2% 8.3% 7.5% 68.8% 31.2% 118,853
Atalaya 15.2% 84.8% 69.5% 13.3% 17.2% 58.6% 41.4% 12,869Atalaya 15.2% 84.8% 69.5% 13.3% 17.2% 58.6% 41.4% 12,869
Padre Abad 5.2% 94.8% 81.1% 9.6% 9.3% 58.3% 41.7% 9,465
Purus 100.0% 88.9% 7.6% 3.5% 79.8% 20.2% 1,310
TOTAL 20.6% 19.0% 5.1% 0.1% 2.8% 53.2% 82.0% 8.4% 9.6% 74.4% 25.6% 11,897,530

SLIMA Somos Lima - C90 Cambio 90 - AP Acción Popular - PPC Partido Popular Cristiano - FNTC Frente Nacional de Trabajadores y Campesinos - INDEP Independientes
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